
Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

1

Zarządzenie nr 11/2018 Przewodniczącego Komisji
Kwalifikacyjnej Podlaskiej Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa z dnia 28 listopada 2018 r.
w sprawie powołania zespołów orzekających do
rozpatrzenia spraw osób, które przystąpiły do
egzaminu na u

Zarządzenie nr 11/2018

Przewodniczącego Komisji Kwalifikacyjnej

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie powołania zespołów orzekających do rozpatrzenia spraw osób,

które przystąpiły do egzaminu na uprawnienia budowlane

w sesji jesiennej 2018 r.

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz
inżynierów budownictwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r.  poz. 1725, z późniejszymi zmianami) oraz § 2 ust. 3
Regulaminu okręgowych komisji  kwalifikacyjnych Polskiej  Izby Inżynierów Budownictwa (uchwalonego w dniu 27
września 2002 r. przez I Krajowy Zjazd Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa, zmienionego uchwałą Nr 7 z dnia
14 czerwca 2003 r., Nr 24/05 z dnia 18 czerwca 2005 r., Nr 37/06 z dnia 24 czerwca 2006 r., Nr 23/08 z dnia 20
czerwca 2008 r., Nr 28/13 z dnia 29 czerwca 2013 r. i Nr 16/15 z dnia 20 sierpnia 2015 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję niżej wymienione zespoły orzekające – w celu rozpatrzenia spraw osób, które przystąpiły do egzaminu na
uprawnienia budowlane w sesji jesiennej 2018 r.:

 

Zespół orzekający dla specjalności konstrukcyjno-budowlanej, w składzie:1.
Krzysztof Falkowski – przewodniczący,1.
Marek Gwiazdowski – członek,2.
Wojciech Sadowski – członek (za wyjątkiem sprawy --------------------------),3.
Dariusz Kiluk– sekretarz.4.

 

Zespół orzekający dla specjalności inżynieryjnej mostowej, w składzie:1.
Krzysztof Falkowski – przewodniczący,1.
Jerzy Tadeusz Drapa – członek,2.



Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

2

Marek Gwiazdowski – członek,3.
Wojciech Sadowski – sekretarz.4.

 

Zespół orzekający dla specjalności inżynieryjnej drogowej, w składzie:1.
Krzysztof Falkowski – przewodniczący,1.
Jerzy Tadeusz Drapa – członek,2.
Marek Gwiazdowski – członek,3.
Wojciech Sadowski – sekretarz.4.

 

Zespół orzekający dla specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,1.
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, w składzie:

Krzysztof Falkowski – przewodniczący,1.
Marek Gwiazdowski – członek,2.
Waldemar Mieczysław Paprocki – członek (za wyjątkiem sprawy ----------------------------),3.

Wojciech Sadowski – sekretarz.1.

 

Zespół orzekający dla specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i1.
elektroenergetycznych, w składzie:

Krzysztof Falkowski – przewodniczący,1.
Marek Gwiazdowski – członek,2.
Tomasz Surowiec – członek,3.
Wojciech Sadowski – sekretarz.4.

 

 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


